

Перечень ТМЦ НВЗ на балансе цеха № 20 по состоянию на 01.02.2023 г.

№ п/п	Наименование ТМЦ	Номер заказа	Склад (подразд.)	Номенкл. код	Ед. измер.	Кол-во	Учетная цена за ед., руб.	Общая стоимость, руб.	Дата получения (закупки, изготовления)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Лист 0,8х600х2000мм ст65Г	01354-56	61	00595895150и	т	0,102	133 898,24	13 657,62	2011
2	Лист 08Х22Н6Т 34х1000х650	01354-56	61	00698322624и	т	0,369	431 515,01	159 229,04	2011
3	Лист 1,5х600х2000мм ст65Г	01354-56	61	00595895408и	т	0,045	133 898,09	6 025,41	2011
4	Лист 5х1400х6000 ст.45Г17ЮЗ	01354-56	61	00772103018и	т	0,076	114 410,00	8 695,16	2009
5	Лист г/к 08Х22Н6Т 4х690х1550	01354-56	61	00698322005и	т	0,066	345 520,00	22 804,32	2011
6	Лист г/к 08Х22Н6Т 4х700х1600	01354-56	61	00698322001и	т	0,198	345 520,00	68 412,96	2010
7	Лист г/к 08Х22Н6Т 50х1000х400	01354-56	61	00698322840и	т	0,184	431 515,00	79 398,76	2011
8	Лист нерж. 20х13 8х1000х2000	01354-56	61	00673419056и	т	0,120	185 000,00	22 200,00	2011
9	Листы г/кат ст20 20х1500х6000	01354-56	61	00594925487и	т	2,740	39 900,00	109 326,00	2008
10	Ст.лист45Г17ЮЗ 3х1000х3200	01354-56	61	00772003720и	т	0,204	69 500,00	14 178,00	2009
11	Труба 76х6 ст 20 г/к б/ш	01354-56	61	01170101138и	кг	5689,480	35,17	200 099,01	2009
12	Труба б/ш 133х6 ст20	01354-56	61	01170102437и	кг	3323,580	33,41	111 040,81	2007
13	Труба б/ш г/к 159х6 ст20	01354-56	61	01170127569и	кг	12346,770	35,17	434 235,90	2011
14	Труба в/г 40*3,5 ст.1пс	01354-56	61	01420230015и	т	17,994	17 855,93	321 299,64	2007
15	Труба н/с 12х18Н10Т 76х3 мм	01354-56	61	01362763880и	м	38,950	2 175,00	84 716,36	2012
16	Труба н/с ф6х1,5 мм 12х18Н10Т	01354-56	61	01362883112и	м	6,400	158,18	1 012,35	2012
17	Труба х/г 75х2 ст20	01354-56	61	01300701809и	м	13,020	335,20	4 364,30	2009
ИТОГО								1 660 695,65	